פיצוי בסך של 10000 ₪ לנפגע העבירה שפרטיו ימסרו על ידי המאשימה בתיק 52664-01-22 ירושלים ב 10 תשלומים תשלום ראשון עד ליום 1.2.26

פיצוי בסך של 500 ₪ לנפגע העבירה שפרטיו ימסרו על ידי המאשימה בתיק 23064-10-23 ירושלים עד ליום 1.12.26

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.